
Ogłoszenie nr 560435665-N-2021 z dnia 21.09.2021 r.

Zielona Góra: Wzmocnienie konstrukcji nawierzchni drogi powiatowej nr 3801F - ulica
Łochowska w Sulechowie

OGŁOSZENIE O ZMIANIE UMOWY - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 616859-N-2020
Zostało opublikowane ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:
tak
Numer ogłoszenia: 40540019-N-2020
Zostało opublikowane ogłoszenie o udzieleniu zamówienia:
tak
Numer ogłoszenia: 510407133-N-2021

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Powiat Zielonogórski, Krajowy numer identyfikacyjny 97077014900000,
ul. ul. Podgórna  5, 65-057  Zielona Góra, woj. lubuskie, państwo Polska, tel. 684 527 575, e-mail
zamowienia@powiat-zielonogorski.pl, faks 684 527 500.
Adres strony internetowej (url): www.bip.powiat-zielonogorski.pl
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:

Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Wzmocnienie konstrukcji nawierzchni drogi powiatowej nr 3801F - ulica Łochowska w
Sulechowie

Numer referencyjny (jeżeli dotyczy):
PZZD.272.9.2020

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań) - a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Przedmiotem zamówienia jest wzmocnienie nawierzchni drogi powiatowej nr 3801F ul.
Łochowska w Sulechowie zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1 do SIWZ).
Realizacja zadania ma na celu poprawić stan techniczny nawierzchni, co wpłynie na poprawę
bezpieczeństwa i komfortu uczestników ruchu. Zakres przewidziany do realizacji w ramach
robót budowlanych: prace ziemne, drogowe, montażowe. Przedmiot zamówienia musi być
wykonany zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami w szczególności z ustawą z

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP409/Preview/cdf73739-aac6-4759-9071-7885...

1 z 3 21.09.2021, 10:24



dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t. j. Dz. U. 2018, poz. 1202). Szczegółowy opis
przedmiotu zamówienia zawarty jest w załączniku nr 1 do SIWZ, w uproszczonej dokumentacji
technicznej stanowiącej załącznik nr 12 do SIWZ oraz przedmiarze robót stanowiącym załącznik
nr 13 do SIWZ i przedmiarze/kalkulacji własnej - urządzenia bezpieczeństwa ruchu - Załącznik
nr 13a. Zaleca się dokonanie wizji lokalnej terenu budowy. Wizję lokalną Wykonawca dokona na
własny koszt. Gwarancja – 60 miesięcy. Okres gwarancji liczony będzie od dnia podpisania
przez obie strony protokołu odbioru końcowego odbioru (bez zastrzeżeń) robót. W celu realizacji
zadania wykonawca ma opracować projekt oznakowania na czas wykonywania robót zgodnie z
Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 23 września 2003r. (t. j. Dz.U. 2017 poz. 784) w
sprawie szczegółowych warunków zarządzania ruchem na drogach oraz wykonywania nadzoru
nad tym zarządzeniem oraz uzgodnić go z właściwymi organami. Zamawiający wymaga, aby
osoby wskazane przez Wykonawcę, które będą Uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia
posiadały biegłą znajomość języka polskiego. W przypadku gdy ww. osoby nie będą posiadały
biegłej znajomości języka polskiego na okres i dla potrzeb realizacji przedmiotu zamówienia
Wykonawca zobowiązany jest zapewnić tłumacza na własny koszt i własnym staraniem. Zgodnie
z art. 29 ust. 3a ustawy PZP Zamawiający wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę lub
Podwykonawcę na podstawie umowy o pracę w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 26 czerwca
1974 r. Kodeks pracy (t. j. Dz.U. z 2018 poz. 108) osób wykonujących nw. czynności w zakresie
realizacji przedmiotu zamówienia: 1) robót przygotowawczych, 2) nawierzchni jezdni 3) robót
wykończeniowych 4) urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego o ile nie są (będą)
wykonywane przez daną osobę w ramach prowadzonej przez nią działalności gospodarczej.
Szczegółowe zasady dokumentowania zatrudnienia na podstawie umowy o pracę ww. osób oraz
kontrolowanie tego obowiązku przez Zamawiającego i przewidziane z tego tytułu sankcje
określone są we wzorze umowy stanowiącym załącznik nr 11 do SIWZ. Zamawiający dopuszcza
zastosowanie materiałów równoważnych w opisywanym opisie przedmiotu zamówienia. Jeżeli w
opisie przedmiotu zamówienia znajdują się jakiekolwiek znaki towarowe, patenty czy
pochodzenie – należy przyjąć, że Zamawiający podał taki opis ze wskazaniem na typ i dopuszcza
składanie ofert równoważnych o parametrach techniczno /eksploatacyjno /użytkowych nie
gorszych niż te, podane w opisie przedmiotu zamówienia jako minimalne wymagania. W
przypadku wątpliwości obowiązek udowodnienia równoważności złożonej oferty spoczywa na
Wykonawcy. Zamawiający informuje, że jeżeli w opisie przedmiotu zamówienia dotyczącej
każdej części przedmiotu zamówienia znajdują się odnośniki dotyczące norm, dopuszcza się
posiadanie równoważnych dokumentów potwierdzających spełnienie parametrów technicznych i
eksploatacyjnych oferowanego sprzętu podanego w opisie przedmiotu zamówienia jako
minimalne wymagania Jeżeli w opisie przedmiotu zamówienia ujęto zapis wynikający z KNR
lub KNNR wskazujący na konieczność wykorzystywania przy realizacji zamówienia
konkretnego sprzętu o konkretnych parametrach Zamawiający dopuszcza używanie innego
sprzętu o ile zapewni to osiągnięcie zakładanych parametrów projektowych i nie spowoduje
ryzyka niezgodności wykonanych prac z dokumentacją techniczną/ opisem przedmiotu
zamówienia.

II.4) Główny kod CPV: 45000000-7
Dodatkowe kody CPV:

45233140-2,
45233220-7

II.5) Okres na jaki została zawarta umowa w sprawie zamówienia publicznego/ umowa
ramowa/dynamiczny system zakupów:
2021-09-03

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB W JAKIM UDZIELONO ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP409/Preview/cdf73739-aac6-4759-9071-7885...

2 z 3 21.09.2021, 10:24



SEKCJA V: ZMIANA UMOWY

V.1) DATA ZMIANY UMOWY:
24/06/2021
V.2) RODZAJ I ZAKRES ZMIAN:
podstawa prawna zmiany określona w art. 144 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp:
realizacja robót dodatkowych
V.3) PRZYCZYNY DOKONANIA ZMIAN W UMOWIE:
Zamawiający wprowadza zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na
podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy w zakresie realizacji dodatkowych robót
budowlanych (określonych w protokole konieczności)od dotychczasowego wykonawcy, nieobjętych
zamówieniem podstawowym, które stały się niezbędne i konieczne, a także zostały spełnione
łącznie następujące warunki: konieczność zmiany umowy spowodowana jest okolicznościami,
których zamawiający, działając z należytą starannością, nie mógł przewidzieć, a wartość zmiany nie
przekracza 50% wartości zamówienia określonej pierwotnie w umowie, które to zmiany są
korzystne dla Zamawiającego.
V.4) INFORMACJE DODATKOWE:
Zwiększenie wynagrodzenia o kwotę 19.667,15 zł brutto

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP409/Preview/cdf73739-aac6-4759-9071-7885...

3 z 3 21.09.2021, 10:24


